
 Start ca. kl. 12.20

1. LØP
Formrader 5 siste starter

Premiekjøring 
Premiekjøring
Kaldblods 
3-15-årige med høyest 400 poeng. 
1700 m. Tillegg 20 m. for 4-15-årige. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000-(1.000) kr. 

Hestesportens
informasjonstelefon
820 50 600
 
Rikstoto direkte live 24t
915 50 600

Gule Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2015: 4   -0   -0   -0   -1   -41,2v   -2 000 2014: 1   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 NORHEIM FRID 1720 1 41,2m 2 000  

1 4 år, mørkbr hp v. Moe Odin e. Norheim Støva
v. Alm Svarten
Tone Merete Pettersen /Brøstadbotn
Ane B. Salen Johnsen (A) Tone Merete Pettersen
Grå m/rød/blå seler, rød ermstr. rek

S. Knudsen
L. Sandvik
L. Sandvik
L. Sandvik
L. Trudvang

HA
HA
HA
HA
OL

08/11-07/3
04/01-08/2
01/02-03/5
01/03-07/1
07/03-01/1

2040
2040
2040
2040
1720

-
5
0
0
-

dg a
41,3
41,2
dist g
dg

30
12
10
10

5

121
175
578
175
PK

 

 2015: 2   -0   -0   -0   -1   -38,3v   -3 000 2014: 1   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 GAMNES KOS 2 38,3m 3 000  

2 5 år, rød v v. Vinning Kos e. Braute Dokka
v. Braute
Reynaldo De Lafuente-Ulrik Huascar E. De Lafuente
Mia Sandnes Eggum (A) Oddmund Eggum (T)
Grå,sort sk.felt/bånd/ermr,rød søm,rek

O. Eggum
O. Eggum
J. Bjerring
M. Ringberg
O. Eggum

HA
HA
HA
HA
HA

26/10-p/3
23/11-p/3

06/12-07/2
01/02-03/4
15/03-01/1

2060
2060
2040
2040
2060

N
P
-
-
4

43,3 g
41,5 g
dg
dg
38,3

0
0

15
10
12

N
P

76
683
122

 

 2015: 5   -0   -0   -2   -3   -35,2v   -14 000 2014: 14   -0   -2   -5   -2   -34,3v   -36 750  

 AVDEMS MILAN 1760 1 34,3m 50 750  

3 6 år, brun v v. Åsajerven e. Ola's Jahnna
v. Elding
Stall Gamnes Gård
Oddmund Eggum (T) 
svart m/hvitt v-formet sk.stk. & belte

O. Eggum
O. Eggum
M. Ringberg
M. Ringberg
O. Eggum

HA
HA
HA
HA
HA

04/01-08/5
01/02-03/10
15/02-08/7
01/03-07/7
15/03-03/1

2080
2080
2060
2080
2040

3
5
5
6
3

38,5 g
35,9
35,2
38,9
37,5 g

12
10
12
10
14

35
89

394
39

388

 

 2015: 2   -0   -0   -0   -1   -39,1v   -2 000 2014: 11   -0   -0   -0   -4   -37,2v   -7 500  

 TUN TVEITA 2 37,2m 43,7am 45 500  

4 6 år, svart hp v. Mørtvedt Jerkeld e. Tun Flya
v. Lykke Gutten
Ellinor Luther /Harstad
Stian Pettersen (A) Oddmund Eggum (T)
Blå m/rekl.p.hvitt felt,røde mansj&kra

O. Eggum
O. Eggum
O. Eggum
E. Luther
E. Luther

HA
OL
TR
HA
HA

08/06-08/4
21/06-01/3
20/07-01/1
01/02-03/8
15/02-08/6

2060
1760
2060
2060
2060

0
0
0
7
0

38,3 g
br
dist g
39,1
dist g

10
4
5

10
12

204
PK
PK

560
646

 

 2015: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2014: 13   -0   -2   -0   -3   -29,6a   -21 136  

 HORGEN YLVA 1780 1 29,9k 29,6ak 159 136  

5 10 år, blakk hp v. Elding e. Horgen Blanka
v. Atom Vinter
Yvonne Rydningen /Bodø
Yvonne Rydningen (A) 
Svart, grønn stolpe, Yvonne i hvitt

Y. Rydningen
Y. Rydningen
H. Olofsson
S. Pettersen
Y. Rydningen

HA
BD
BO
HA
HA

16/08-05/4
14/09-08/2
26/09-02/3
19/10-06/5
26/10-05/5

2060
2120
1640
1600
2060

6
2
5
0
0

31,2 g
31,3 g
29,6ag
30,3
34,4

30
15

0
15
10

504
317
213
120
272

 

 2015: 3   -0   -0   -0   -1   -33,5v   -3 500 2014: 10   -1   -1   -2   -1   -28,8v   -18 403  

 NORDBY VIKTOR 2 28,8k 28,7am 144 903  

6 7 år, svart v v. Alm Viktor e. Nesstjerna
v. Elding
Georg William Sverdrup-Bodil Sælid
Jack Lothe (A) Tone Merete Pettersen
gul m/hvitt kryss/oransje felt i kryss

T. Nygård
L. Sandvik
L. Trudvang
A. Nordstrand
L. Vebostad

HA
HA
HA
HA
HA

06/12-03/7
04/01-01/2
18/01-p/2m
01/02-08/1m
15/02-05/3

2080
2040
2040
2040
2040

0
4
P
0
-

34,6 g
33,5
33,9
38,2 g
dg a

10
16

0
14
14

177
242

P
63

316

 

 2015: 1   -0   -0   -0   -0   -33,8v   -0 2014: 20   -1   -1   -2   -2   -27,1a   -36 257  

 GIMRA BORKEN 1800 1 27,8k 27,1ak 257 368  

7 9 år, svartbrun v v. Bork Rigel e. Gimra Dokka
v. Saje (S)
Beate Bergly Løvsal /Harstad
Tina Lagesen (A) Beate Bergly Løvsal
Grønn m/svart side- og sk.felt,rekl

E. Sjåvoll
E. Sjåvoll
D. Dalen
L. Kristiansen
T. Lagesen

HA
HA
HA
HA
HA

05/10-04/1
06/12-05/3
21/12-08/4
15/02-p/3m
01/03-06/13

2500
2040
2060
2060
2080

0
5
0
P
0

35,5 g
31,9a
32,3
36,7
33,8 g

15
15
15

0
14

247
196
218

P
519

 

 2015: 1   -0   -0   -0   -0   -36,1v   -0 2014: 11   -0   -0   -1   -2   -28,9v   -6 350  

 MIA JUNI 2 28,1k 27,5am 268 155  

8 13 år, brun hp v. Høiby Kongen e. Kapilla
v. Pilmin
Nina Renbjør Bjørgum /Harstad
Jan Ottar Østring (A) Oddmund Eggum (T)
blå m/rød ø. & sk.stk. hvite ermer.

M. Eggum
M. Eggum
M. Eggum
E. Luther
E. Luther

HA
HA
HA
HA
HA

16/08-05/7
07/09-04/7
26/10-05/13
16/11-06/6
15/03-04/4

2080
1600
2100
1600
2060

0
0
0
0
0

31,3
29,5ag
32,9
35,1ag
36,1

30
15
10
15
18

915
509

2020
130
726

 

 2015: 1   -1   -0   -0   -0   -33,2v   -5 000 2014: 17   -0   -1   -0   -8   -29,1v   -26 750  

 FRK. DANIELLA 1820 1 27,2m 27,4am 473 350  

9 12 år, mørkbr hp v. Pål Even e. Dani
v. Dublan
Stall Midnattsol
Trine Veronica Opdahl (A) 
blå m/rød-sølv motiv, ermstripe, rekl.

T. Opdahl
T. Opdahl
T. Opdahl
A. Dahle
T. Opdahl

HA
HA
HA
HA
OL

07/09-07/7
08/11-04/12
23/11-08/1
21/12-01/3m
07/03-03/4

2060
2060
2040
2100
1760

0
0
4
0
1

30,2
31,0
32,0
34,7
33,2

15
15
15
15

5

398
526
217
257
PK
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 Start ca. kl. 12.40

2. LØP
Formrader 5 siste starter

Premiekjøring 
Premiekjøring
Varmblods 
3-12-årige med høyest 400 poeng. 
1700 m. Tillegg 20 m. for 4-12-årige. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000-(1.000) kr. 

Hestesportens
informasjonstelefon
820 50 600
 
Rikstoto direkte live 24t
915 50 600

Blå Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2015: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2014: 3   -0   -0   -0   -1   -20,5a   -2 000  

 THE HOOD 1720 1 25,6m 20,5am 2 000  

1 6 år, svart hp v. Adams Hall e. Atena Hill
v. Thackeray* (S)
Ole Chr. Johansen-Bjørg Rydningen
Jack Lothe (A) Yvonne Rydningen (A)
gul m/hvitt kryss/oransje felt i kryss

B. Knutsen
D. Dalen
D. Dalen
J. Bjerring
D. Dalen

BD
HA
BD
BD
BD

06/04-p/6
08/06-p/2

15/06-06/4
05/07-06/3
09/08-02/8

2100
2040
2100
2100
2100

N
P
0
0
5

33,6 g
20,7
20,5a
dist g
21,2a

0
0

10
15
10

N
P

87
360
152

 

 2015: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2014: 12   -0   -1   -0   -4   -17,3a   -13 750  

 THAI LILAC 1760 1 18,8m 15,6ak 57 750  

2 8 år, brun hp v. S.J.'s Caviar e. Lilac Lane
v. Lindy Lane (US)
Yvonne Rydningen /Bodø
Yvonne Rydningen (A) 
Svart, grønn stolpe, Yvonne i hvitt

Y. Rydningen
S. Pettersen
Y. Rydningen
S. Pettersen
Y. Rydningen

HA
BD
BD
HA
HA

16/08-01/5
14/09-07/5
11/10-02/3
19/10-05/8
26/10-03/3

2040
2120
2140
2080
2040

0
4
4
-
0

20,5ag
18,8
21,7 g
dg
23,8a

15
10

5
15
15

441
190
PK
77

568

 

 2015: 3   -0   -0   -1   -1   -19,9a   -3 750 2014: 19   -0   -1   -7   -4   -15,0a   -65 500  

 CHASING GOLD 1780 1 16,4m 15,0am 131 250  

3 6 år, mørkbr v v. Golden Shogun e. Enjoy Me
v. Dell Ridge Image (CA)
Elida Simonsen /Harstad
Ane B. Salen Johnsen (A) Elida Simonsen
Grå m/rød/blå seler, rød ermstr. rek

H. Holm
H. Holm
H. Holm
L. Sandvik
A. Johnsen

B
B
B
HA
OL

18/09-05/12
02/10-02/8
15/01-05/7
01/03-04/8
07/03-02/4

2100
2100
2100
2060
1760

-
0
6
0
3

dg a
17,6a
19,9a
23,4
22,6

12
12
10
14

5

300
189

81
257
PK

 

 2015: 3   -0   -0   -0   -1   -17,3a   -2 000 2014: 21   -1   -2   -2   -8   -14,7a   -65 500  

 MARTINE FRECEL 2 17,3m 14,7ak 133 500  

4 5 år, mørkbr hp v. Magnetic Power e. Pine Girl
v. Pine Chip (US)
Oddmund Eggum /Harstad
Oddmund Eggum (T) 
svart m/hvitt v-formet sk.stk. & belte

M. Eggum
M. Eggum
M. Eggum
O. Eggum
O. Eggum

HA
HA
HA
HA
HA

16/11-05/11
21/12-04/13
04/01-05/8
18/01-01/8
15/02-04/11

2060
2060
2040
2040
1600

0
0
6
0
0

19,4
20,7
19,2a
19,6a
17,3a

15
15
14
14
16

131
1231

174
682
910

 

 2015: 4   -0   -1   -0   -0   -17,8a   -2 500 2014: 13   -0   -0   -2   -3   -17,3v   -18 500  

 O.K. CARROL 3 17,3m 15,5ak 131 500  

5 7 år, rød hp v. Brief Encounter e. Atena Hill
v. Thackeray* (S)
Ann Seidi Kalvik-Fritz Kristiansen
Stian Pettersen (A) Fritz Kristiansen
Blå m/rekl.p.hvitt felt,røde mansj&kra

S. Pettersen
L. Kristiansen
S. Pettersen
T. Opdahl
A. Berås

HA
HA
HA
OL
HA

06/12-08/5
15/02-04/10
01/03-05/8
07/03-02/3
15/03-05/11

2040
1600
2040
1760
2040

0
0
0
2
0

20,6
17,8a
20,0
21,8
20,9 g

15
16
18

5
16

260
612
583
PK

519
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 Start ca. kl. 12.00

3. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
Prøveløp
3-15-årige. 
2100 m. Voltestart. 

Hestesportens
informasjonstelefon
820 50 600
 
Rikstoto direkte live 24t
915 50 600

Røde Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2015: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2014: 9   -1   -1   -1   -1   -31,1a   -25 000  

 SUMO KÅRE 2100 1 32,2m 31,1ak 83 000  

1 7 år, brun v v. Lome Elden e. Vesle Kira
v. Bork Rigel
Bjørg Rydningen-Ole Chr. Johansen
Børre Knutsen (A) Yvonne Rydningen (A)
svart m/gul kile og ermfelt

B. Knutsen
J. Blekkan
L. Kolle
B. Knutsen
B. Knutsen

HA
BD
J
BD
HA

08/06-08/7
15/06-04/1
09/07-04/4
09/08-08/4
16/08-04/14

2060
1609
2100
2120
2080

1
2
0
-
0

32,6 g
31,1a
br g
dg
dist

10
15
30
15
15

40
22

324
111
154
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